АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛПАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05 мая 2022 г.                                                                                                            № 24 -рд
О внесении изменений в Распоряжение № 17- рд от 08.04.2020 г

«О создании маневренной оперативной группы

Администрации Колпаковского сельсовета
Курчатовского района Курской области»

 В связи с кадровыми перестановками в Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района   Администрация Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области внести следующие изменения в Распоряжение № 17-рд от 08.4.2020 г

«О создании маневренной оперативной группы  Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области» :

1. Приложение № 1 к Распоряжению № 17-рд от 08.4.2020 г «О создании маневренной оперативной группы  Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области» изложить в следующей редакции: (Приложение № 1).
2. Приложение № 2 к Распоряжению № 17-рд от 08.4.2020 г «О создании маневренной оперативной группы  Администрации Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области» изложить в следующей редакции: (Приложение № 2).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Колпаковского сельсовета

Курчатовского района                                                                             Г. М. Леонова
Приложение №1

к распоряжению Администрации

Колпаковского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 08.04.2020 года № 17- рд

СОСТАВ

маневренной оперативной группы

Администрации Колпаковского сельсовета

Курчатовского района Курской области

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефоны

	1.
	Леонова
Галина Михайловна
	Глава Колпаковского сельсовета Курчатовского района

Курской области
	89207068281

	2.
	Жиляева
Татьяна Александровна
	Заместитель Главы Администрации Колпаковского сельсовета
Курчатовского района Курской области
	89510736992

	3.
	Жильцова
Людмила Николаевна
	Директор Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное обслуживание Колпаковского сельсовета»

Курчатовского района Курской области
	89207044269

	4.
	Прокопова
Галина Владиславовна

	Директор МКУК «Никольский СДК» Колпаковского сельсовета Курчатовского района Курской области
	89191361420

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Колпаковского сельсовета

Курчатовского района Курской области

от 08.04.2020 года № 17- рд

ОСНАЩЕНИЕ

маневренной оперативной группы

Администрации Колпаковского сельсовета

Курчатовского района   Курской области

1. Транспортное средство: легковой автомобиль CHEVROLET NIVA 212300-55 (государственный регистрационный номер: О 740 КХ);
2. Средства связи: телефоны мобильные – 4 единицы;
3. Аптечка автомобильная – 1 единица;
4. Лесные ранцевые огнетушители – 3 единицы;
5. Воздуходувки – 1 единица;
6. Лопаты – 2 штуки;
7. Метлы – 2 штуки;
8. Багры – 1 штука;
9. Топоры – 2 штуки
10. Хлопушки – 5 штук.